

خبر کوتاه

افتخار آفرینی کارشناس دفتر کنترل کیفیت و بهداشت آب آبفای غرب تهران
مدیر دفتر کنترل کیفیت و بهداشت آب آبفای غرب استان تهران از کسب مقام نخست اولین دوره مسابقات ملی مهارت‌های فنی تخصصی بهره برداری کشور توسط کارشناس این دفتر خبر داد.عزت الله آسمانی با اعلام این خبر گفت: مینا نوروزی کارشناس مسئول آزمایشگاه کنترل کیفیت آبفای غرب استان تهران در مرحله اول با شرکت در مسابقات سطح استان تهران موفق به کسب مقام نخست شد و پس از راهپایی به مرحله بلوکی به عنوان یکی از اعضای تیم دو نفره آبفای استان تهران برگزیده شد.

او افزود: مسابقات کشوری به میزبانی آبفای استان اصفهان برگزار و تیم دو نفره استان موفق به کسب رتبه اول مهرت آزمون پارامترهای شیمیایی آب شد و از سوی حمید رضا جانباز مدیرعامل آبفای کشور با اهدای لوحی از مینا نوروزی تقدیر بعمل آمد.آسمانی اظهار داشت: اولین دوره مسابقات با هدف تطبیق پذیری با شرایط محیطی، افزایش سرعت عمل، انعطاف پذیری با موقعیت ها و ایجاد فضا برای تبادل و انتقال تجارب و تخصص ها برگزار شده است. آسمانی در پایان تاکید کرد هدف دفتر کنترل کیفیت و بهداشت آبفای غرب استان تهران ارائه آب شرب با کیفیت برای شهروندان و مطابق با استانداردهای جهانی است و کارشناسان این حوزه در این راستا با استفاده از تمام امکانات و ظرفیت ها تمام تلاش خود را بکار گرفته اند.

برگزاری جلسه هماهنگی مراسم بزرگداشت شهید سردار سپهد حاج قاسم سلیمانی در شهر اندیشه
با حضور مهندس بهروز کلویانی شهردار ، اعضای شورای اسلامی شهر اندیشه ، مدیرعامل شرکت عمران اندیشه ، رئیس پلیس راهور ، رئیس دانشگاه سما ، رئیس کلاتری های شهر اندیشه و مسئولین معاونت ها و حوزه های مرتبط ، جلسه ای جهت برگزاری مراسم بزرگداشت شهید سردار سپهد حاج قاسم سلیمانی برگزار گردید .در این نشست اعضای حاضر ضمن بیان راهکارها و ایراد نوع برگزاری مراسم به تبادل نظر در این خصوص پرداختند . در این نشست مهندس بهروز کلویانی شهردار اندیشه با ابراز تأسف از شهادت سردار سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی گفت : بی شک در جای جای ایران غم از دست دادن این مرد بزرگ، شهروندان و مردم عزیز کشومان را اندوهگین کرد که نشان دهنده خدمات ارزنده این مرد شجاع و با غیرت ایرانی نه تنها در ایران بلکه در دیگر کشورهای مسلمان جهان بود وی ادامه داد : شناختن راه و ابعاد بیشتر زندگی این سردار بزرگ نیازمند تفکر و نگاه بیشتری است که باید در این راستا همه اقدام نمایند . شهردار اندیشه سپس افزود: مجموعه شهرداری و شورای اسلای اندیشه آمادگی خود را در برگزاری مراسم بزرگداشت شهید سردار سپهد حاج قاسم سلیمانی اعلام می دارد و هماهنگی های لازم را در خصوص برگزاری هرچه با شکوه تر این مراسم با کمک دیگر ادارات و ارگان ها و نهادهای انجام خواهد داد. گفتنی است در ادامه این جلسه وظایف هر نهاد اداره ذیربط مشخص و نسبت به هماهنگی دستگاه ها در این خصوص تاکید گردید .گفتنی است مراسم گرامیداشت شهید سردار سپهد حاج قاسم سلیمانی قرار است سه شنبه در شهر اندیشه برگزار گردد.

دیر کلک تبلیغات اسلامی گلستان:

روحانیون نقش اجتماعی محله را برجسته کنند
حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد گفت: روحانیون باید نقش اجتماعی محله را برجسته کنند.به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان، حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد در گردهمایی روحانیون مستقر با عنوان یاوران اربعین که در حسینیة دزیانه‌های گرگان برگزار شد اظهار کرد: مبلغان در هر مکان و محله ای که زندگی می‌کنند باید تغییراتی در محیط پیرامون خود به وجود بیاورند.وی افزود: باید محله و نقطه ای که مبلغ و روحانی در آنجا وجود دارد با مکانی که از داشتن روحانی محروم است تفاوت محسوسی داشته باشد.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان ادامه داد: طلبه باید فعال بوده و در جمع های مردمی محبوبیت داشته باشد و این امر فقط با رفتار عملی حاصل می‌شود.عضو شورای فرهنگ عمومی استان در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به روحانیون گفت: روحانی باید برنامه محور بوده و در این راه از کسانی که آگاه هستند مشورت بگیرد.ولی نژاد بیان کرد: سیل یک تجربه ای را به ما آموخت و آن حضور طلاب در خدمت رسانی و کمک های یدی به مردم بود که روحانیون در این زمینه خوش نقش بودند.وی عنوان کرد: ستاد خوبی در زمان سیل در سازمان و به تبع آن در شهرستان‌ها ایجاد شد و اقدامات خوب و مؤثری در زمینه خدمات دهی و کاهش آلام و واسطه گری اتفاق افتاد.ولی نژاد اضافه کرد: روحانیون باید نقش اجتماعی محله را برجسته کنند و اقداماتی از قبیل کمک رسانی، آشتی دادن، مشورت دادن و غیره از جمله این فعالیت ها است.وی اضافه کرد: روحانیون صرفا روضه خوان نیستند بلکه باید به تمامی ابعاد زندگی جامعه آشنا بوده و قدم های خوبی در این زمینه بردارند.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان گفت: اخلاق محوری از دیگر کارهایی است که روحانیون باید آن را سرلوحه خود قرار داده دهند.

روزنامهصبح ایران

استخبارات

با حضور محمد اسلامی و با دستور رئیس جمهوری و با ارزش ۴۵۶ میلیارد تومان انجام گرفت

افتتاح همزمان ۳۰ طرح وزارت راه و شهرسازی در استان اردبیل



با حضور معاون رئیس جمهوری و استاندار گیلان؛

کلنگ احداث یک مجتمع آموزشی خیرساز در رشت به زمین زده شد

کلنگ احداث یک مجتمع آموزشی خیرساز در رشت با حضور معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور به زمین زده شد.در جریان سفر دکترمحمد باقر نوبخت معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به استان، با همراهی دکتر ارسلان زارع استاندار گیلان، دکتر رخشانی مهر معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور و نیز دکتر قفلی رئیس جامعه خیرین مدرسه ساز کشور، پروژه احداث یک

با دستور رئیس جمهوری آئین افتتاح ۳۰ طرح وزارت راه و شهرسازی در استان اردبیل به ارزش ۴۵۶ میلیارد تومان انجام شد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی استان اردبیل ، با دستور رئیس جمهوری از طریق ویدئو کنفرانس آئین افتتاح همزمان ۳۰ طرح وزارت راه و شهرسازی در استان اردبیل به ارزش ۴۵۶ میلیارد تومان انجام شد.

در ابتدای این مراسم محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی با تشریح اقدامات صورت گرفته در این ۳۰ طرح این پروژه‌ها را یک اتفاق خوب و مناسب در جهت توسعه استان اردبیل دانست. بعد از این توضیحات و با دستور حسن روحانی، این ۳۰ پروژه رسماً افتتاح شد.

لازم به ذکر است این طرح ها شامل، افتتاح باند دوم محورهای مواصلاتی بزرگراهی شهرستان



تخصیصی اعتبارات مربوط به تکمیل پروژه‌های نیمه تمام مردمی، به نام دکتر محمدباقر نوبخت احداث می‌شود.

مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان:

سپهد سلیمانی پرچمدار مبارزه با استکبار جهانی بود

آرامش نداشت و مالک اشتر رهبر انقلاب بود که می خروشد.وی با اشاره با رشادت های این سپهد بزرگ تاکید کرد: امروز سوریه مرهون مجاهدت سردار سلیمانی است، اگر امروز آمریکا در عراق جای پا ندارد مرهون مجاهدت اوست با حضور سردار سلیمانی برای آمریکا حیثیت و آبرو باقی نمانده است.ولی نژاد ادامه داد: در کجای جهان مستضعفی بوده‌که سردار سلیمانی اعضاء خانواده‌ او نباشد و همه قلب ها برای سردار می تپید و قلب سردار برای قلب رهبر انقلاب،وی با اشاره به اینکه آمریکا فرای می‌کند که پیروز است، افزود: این یک خیال واهی است، سردار سلیمانی یک سردار نبود

آرامش نداشت و مالک اشتر رهبر انقلاب بود که می خروشد.وی با اشاره با رشادت های این سپهد بزرگ تاکید کرد: امروز سوریه مرهون مجاهدت سردار سلیمانی است، اگر امروز آمریکا در عراق جای پا ندارد مرهون مجاهدت اوست با حضور سردار سلیمانی برای آمریکا حیثیت و آبرو باقی نمانده است.ولی نژاد ادامه داد: در کجای جهان مستضعفی بوده‌که سردار سلیمانی اعضاء خانواده‌ او نباشد و همه قلب ها برای سردار می تپید و قلب سردار برای قلب رهبر انقلاب،وی با اشاره به اینکه آمریکا فرای می‌کند که پیروز است، افزود: این یک خیال واهی است، سردار سلیمانی یک سردار نبود

در افتتاح سد و شبکه آبیاری احمدیگلو مشکین شهر افتاد؛

ارائه گزارش مبسوط مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل در حضور رئیس جمهور

دیم و بابر دارای قابلیت کشاورزی مناسب با حفظ شرایط زیست محیطی و توسعه و ایجاد امکانات گردشگری و ایجاد اشتغال اعلام کرد.وی ادامه داد: با احداث این سد آبیاری ۲ هزار و ۳۵ هکتار از اراضی منطقه با تخصیص ۱.۵ میلیون مترمکعب آب، تامین آب شرب به میزان ۲،۷۵ میلیون مترمکعب، صنعت ۲،۸۷ میلیون مترمکعب، محیط زیست ۲،۸۰ میلیون مترمکعب و کل تخصیص به میزان ۱۸،۹۲ میلیون مترمکعب تامین می‌شود. جنگی مرنی در مورد شبکه اصلی آبیاری و زهکشی

متر می‌باشد.وی با ارائه گزارشی از مشخصات فنی پروژه سد احمدیگلوتصریح کرد: حجم کل مخزن ۲۷،۴۵ میلیون مترمکعب و ارتفاع سد از پی ۴۹،۵ متر می‌باشد.مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای اردبیل گفت: برای ساختمان سد و شبکه آبیاری زهکشی احمدیگلو ۲ هزار و ۱۴۰ میلیارد ریال هزینه شده است.جنگی مرنی اهداف اجرای این طرح را بهره‌برداری بهینه از پتانسیل منابع آب، استفاده از سیلاب‌های ناپهنگام رودخانه مشکین، بهبود شبکه‌ها و زراعت آبی موجود و توسعه اراضی

مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان:

هیئت‌های مذهبی بدون مربی و قاری قرآن نباشند

شکوفایی بخشیم.عضو شورای فرهنگ عمومی استان گفت: سازمان تبلیغات اسلامی به دنبال این است که لایه های درونی جامعه فعالیت قرآنی را برنامه ریزی و طراحی و اجرا کند و تبلیغات اسلامی با برنامه تبلیغ قرآن، هفته قرآن و همایش قرآنی و تجلیل از قاری برتر و مدرسان قرآن در این مسیر گام بر می دارد.

وی متذکر شد: تبلیغات اسلامی دو سر فصل مهم را در این مسیر تعریف کرده و نخست موضوع موسسه قرآنی و خانه قرآن شهری و روستایی است.

حجت‌الاسلام ولی‌نژاد بیان کرد: مینا این است هر ۱۰ هزار گلستانی یک موسسه قرآنی بهره مند باشند و هر ۵ هزار گلستانی

هموطن گرامی:

رعایت حریم شبکه برق رسانی در هنگام پیکای ساختمان ضروری است.

چمت رعایت این مسئله قبل از پیکای ساختمان با اداره برق شهرستان شناسنگی نماینده

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

شهرستان

شماره ۲۸۸۴

اخبار

یادواره شهدای صنعت آب و برق خوزستان بر گزار شد

یادواره شهدای صنعت آب و برق خوزستان با هماهنگی و همکاری بسیج و امور ایثارگران شرکت برق منطقه ای خوزستان در مسجد نور اهواز برگزار شد.این یادواره در جهت پاسداشت یاد و خاطره شهدای صنعت آب و برق خوزستان و گرامیداشت رشادت ها و از خود گذشتگی آنها با حضور پرشور علاقمندان، برگزار شد.حجت‌الاسلام والمسلمین سیدعبدالنبی موسوی‌فرد نماینده ولی‌فقیه در استان خوزستان و امام جمعه اهواز، در این مراسم بر زنده نگهداشتن یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس و مدافع حرم تاکید کرد.

۴ هزار مداح در استان گلستان فعالیت می‌کنند

مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان گفت: ۴ هزار مداح در استان گلستان فعالیت می‌کنند.به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان، حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد در مراسم تجلیل از منتخبین نوگان حسینی (ع) و کاروان های پیاژه ۲۸ صفر اظهارکرد: مسابقات نوگان حسینی در محدوده سنی زیر ۱۸ سال در دو رده ۱۰الی ۱۳ ساله و ۱۴ تا ۱۸ ساله در استان برگزار شد.وی افزود: در مرحله ابتدایی ۵۰۰ نفر ثبت نام کردند که ۳۶ نفر به مرحله نهایی رفتند که در نهایت چهار نفر برگزیده شدند.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان بیان کرد: هدف از این کار شناسایی نیروهای توانمندی و سرمایه گذاری روی این ها است تا این ها به‌عنوان ظرفیت استان معرفی شوند.وی گفت: استفاده از اشعار مناسب و شناسنامه دار برای اجرای مداحی ضرورت دارد و باید دوره های آموزشی برگزار و کتب و جزوات مناسب در اختیار مداحان قرار گیرد.ولی نژاد در خصوص کاروان های پیاژه ۲۸ صفر گلستان که به مشهد اعزام شدند، اضافه کرد: این کاروان ها به صورت خودجوش به این سفر معنوی اعزام شدند.

آبرسانی به ۳۷ سایت روستایی در مناطق سیل‌زده لرستان

مدیرعامل شرکت آبار لرستان از آبرسانی به ۳۷ سایت روستایی در مناطق سیل‌زده این استان خبر داد.به گزارش روابط عمومی ابارلرستان مهندس علیرضا کاکوند اظهار کرد: پس از سیل که خسارات زیادی به واحدهای مسکونی برخی مناطق استان وارد شد، ۳۷ سایت مسکونی جدید روستایی طراحی شد.وی ادامه داد: تمام این سایت‌ها آبرسانی شده و مشکلی در بحث تامین آب ندارند.کاکوند اضافه کرد: هزینه آبرسانی به این سایت‌ها را از محل منابع داخلی شرکت آبار تامین کردیم.مدیرعامل شرکت آبار لرستان یادآور شد: قرار بود سازمان برنامه و بودجه ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار به ما بدهد که هنوز یک ریال پرداخت نشده است.وی در خصوص سایت‌های شهرستان چکنی نیز گفت: ۶ سایت در این شهرستان قرار دارد که مشکلی در تامین آب ندارند، برخی قطعی آب‌ها مربوط به شکستگی لوله‌ها است که در اسرع وقت ترمیم می‌شود.

اعلام انزجار مدیریت و کارکنان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان

از دولت تروریست آمریکا در پی شهادت سردار سلیمانی

مدیرکل و کارکنان این اداره کل در تجمع مردمی که امروز با حضور جمع کثیری از مردم شهیدپور و همیشه در صحنه اصفهان برگزار شد حضور یافته و انزجار خود را از شیطان پلید و بزرگ، آمریکای خونخوار و جنایتکار و از دولت تروریست آن اعلام نمودند.امروز کارکنان راه و شهرسازی با حضور خود اعلام داشتند با شهادت حاج قاسم سلیمانی غلم شهادت و ایثار همواره در ایران اسلامی پابرجاست و در شهادت امام زما (عج) سلیمانی های بسیاری وجود دارند که اجازه تجاوز به یک وجب از خاک این کشور را به هیچکس نخواهند داد، کارکنان راه و شهرسازی با حضور خود اعلام داشتند یاد و جانفشانی های شهید سرافراز اسام اسلام حاج قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، مالک اشتر زمان هیچگاه از یادها پاک نخواهد شد و به فرموده مقام معظم رهبری انتقام قطره قطره خوش گرامت خواهد شد و دشمنان بدانند که همه‌ی دلبستگان مقاومت خون خواه او هستند و خط جهاد مقاومت با انگیزه‌ی مضاعف ادامه خواهد یافت.

بیش از ۵ میلیون مگاوات ساعت انرژی در نیروگاه‌سیکل ترکیبی گیلان تولید‌شد

۵،۵۶۰،۷۲۰ مگاوات ساعت انرژی برق در ۹ ماهه سال جاری در نیروگاه سیکل ترکیبی گیلان تولید شد.عظیم بلبل آبادی مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: در ۹ ماهه سال جاری ۵ میلیون و ۵۶۰ هزار و ۷۲۰ مگاوات ساعت انرژی برق در نیروگاه سیکل ترکیبی گیلان تولید شد.وی افزود: مقدار تولید انرژی برق این نیروگاه در آذر اسال ۵۸۳ هزار ۵۷۳ مگاوات ساعت بود.گفتنی است که نیروگاه سیکل ترکیبی گیلان، بزرگترین نیروگاه منطقه گیلان با ظرفیت تولید ۱۳۰۷،۴ مگاوات دارای ۶ واحد گازی و ۳ واحد بخار می باشد. این نیروگاه ۱۵ کیلومتری جنوب‌شرقی شهرستان رشت و در مجاورت شهر صنعتی رشت قرار گرفته است.

